2020-049

号

债券代码：

128067

债券简称：一心转债

一心堂药业集团股份有限公司

关于

2020

年第一季度可转换公司债券转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示:

股票代码:002727� � � � � � � � � �股票简称:一心堂

债券代码:128067� � � � � � � � � �债券简称:一心转债

转股价格:27.28元/股

转股时间：2019年10月25日至2025年4月19日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，一心堂药业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）(曾用名:云南鸿翔一心堂药业(集团)股份有限

公司)现将2020年第一季度可转换公司债券转股及公司股份变动情况公告如下：

一、 可转换公司债券发行上市概况

（一） 可转换公司债券发行情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）证监许可【2019】2160号文核准，公司于

2019年4月19日公开发行了602.6392万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额60,263.92万元。

发行方式采用向原股东优先配售，原股东优先配售后余额（含原股东放弃优先配售部分）通过深圳证券

交易所交易系统网上向社会公众投资者发行，认购金额不足60,263.92万元的部分余额由保荐机构（主

承销商）组织承销团按照承销协议及承销团协议的约定全额包销。

（二） 可转换公司债券上市情况

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上【2019】279号” 文同意，公司60,263.92万元可

转换公司债券于2019年5月17日起在深交所挂牌交易，债券简称“一心转债” ，债券代码“128067” 。

（三） 可转换公司债券转股情况

根据相关法律法规和《云南鸿翔一心堂药业(集团)股份有限公司2018年度公开发行可转换公司债

券募集说明书》的有关规定，本次发行的可转换公司债券转股期限自发行结束之日起满六个月后的第一

个交易日起至可转换公司债券到期日止，即2019年10月25日至2025年4月19日。

二、 可转换公司债券转股及股份变动情况

2020年第一季度，“一心转债” 因转股减少55,600元（556张），转股数量为2,028股，截至2020年3

月31日，剩余可转债余额为602,576,500元（6,025,765张）。 公司2020年第一季度股份变动情况如下：

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例%

发行新

股

送股

公积金

转增

其他 小计 数量 比例%

一、限售条件

流通股/非流通

股

267,615,420 47.13 0 0 0 -1,262,925 -1,262,925 266,352,495 46.91

高管锁定股 220,445,609 38.83 0 0 0 -1,262,925 -1,262,925 219,182,684 38.60

首发后限售股 47,169,811 8.31 0 0 0 0 0 47,169,811 8.31

二、无限售条

件流通股

300,154,647 52.87 0 0 0 +1,264,953 +1,264,953 301,419,600 53.09

总股本 567,770,067 100.00 0 0 0 +2,028 +2,028 567,772,095 100.00

三、 其他

投资者对上述内容如有疑问，请与公司证券部联系，联系电话：0871-68185283。

四、 报备文件

1.截至2020年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“一心堂” 股本结构表；

2.截至2020年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“一心转债” 股本结构

表。

特此公告。

一心堂药业集团股份有限公司

董事会

2020年4月1日

证券简称

:

柘中股份 证券代码

:002346

公告编号

:2020-08

上海柘中集团股份有限公司

关于公司控股股东部分股权补充质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

上海柘中集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）近日接到公司控股股东

上海康峰投资管理有限公司关于其持有的本公司部分股权补充质押的通知， 具体事项如

下：

一、控股股东股份补充质押的基本情况

1、控股股东股份补充质押的基本情况

股东名称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次质押数量

占其所持

股份比例

占公司

总股本

比例

是否为

限售股

（如是，

注明限

售类型）

是否为

补充质

押

质押起始日 质押到期日 质权人

质押

用途

上海康峰投

资管理有限

公司

是

流通股

10,000,000股

3.62%

2.26%

否 是 2020.3.31 2021.3.8

中银国

际证券

股份有

限公司

补充

质押

合计 — 10,000,000股 3.62% 2.26% — — — — — —

2、控股股东股份累计质押情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称 持股数量 持股比例

本次质押前质

押股份数量

本次质押后质

押股份数量

占其所

持股份

比例